Nudopmanus 00 MCIOJTHEHUN OCHOBHBIX MaPaMeTPOB

01o/1:keTa ropoackoro okpyra Ha 01.08.2025 r.

THIC. pyOJei

HaumenoBanue nmoxkasareJs Yreep:neno na | Mcnoaneno na Yo
2025 roxn 01.08.2025 HCHOJTHEHU S

Jloxoibl Or0KETa - BCETO 880881,2 386255,5 43,8
Haitorossle 1 HEHAJIOrOBLIE TOXOIBI 231598,9 106153,5 45,8
be3Bo3Me3THbIC TOCTYIUICHHUS 649282,3 280102,0 43,1
Pacxonxp! OromKxeTa- BCero 905831,0 394051,6 43,5
Hedbunwmt(-), npodunmt(+) -24949,8 -7796,1 -
Hcrounnku nedunura OromKeTa 249498 7796,1 -
[IpuBneveHne KPeAUTOB U3 APYTUX
OI0JIPKETOB OI0JKETHOM cucTeMbl Poccuiickoi 66942,0 447180 66.8
®deaepannn 010 KETaMU TOPOJACKUX OKPYTOB
B Baimote Poccniickoit denepanuu
[Toramenwue 010 KeTaMU TOPOJCKUX OKPYTOB
KPEIUTOB U3 z[p}ulmx ?IOI[)KCTOB OI0KETHOM 471420 -36424.0 773
cucremsl Pocculickoit @enepanuu B BaItOTe
Poccuiickoit @enepanuu
H3mMeHeHne 0CTaTKOB CPEJICTB 5149,8 -497.9 -

CBe)IeHl/IH 0 MOCTYNIUBIIMNX H0X0daX B pa3pe3€ 0OCHOBHBIX

HAJIOTOBBLIX H HEHAJIOTroBLIX 10Xx010B Ha (01.08.2025 r.

ThIC. pyOneit

HaunmenoBanue 1oxoxa Yreepaeno | Hocrynitio v
Ha 2025 rox | na 01.08.2025 HCIOJTHEHUS

Hasorosbie 10X0abI 202671,0 99703,0 492
Hanor Ha noxoap! pU3NYecKuX JHII 138093,4 70137,6 50,8
AKITU3BI 10464,0 5975,9 57,1
Hauor, B3uMaeMblii B CBSI3H C IPUMEHEHUEM
YIPOIIIEHHOH CHCTEMBI HaJIOT000I0KEHUS 7440,0 4825,6 64,9
Hautor, B3uMaeMblii B CBSI3M C IPUMEHEHHEM
MMaTEHTHON CHCTEMBI H.’:U'IOFOO6J£)0)KCHI/I$I 1205,6 1226,6 101,7
Hanor Ha umymiectBo GpuU3NIeCcKuX JHII 10778,0 1473,4 13,7
3eMebHbBIA HAJIOT 18600,0 9395,3 50,5
I'ocronuinaa 16090,0 6665,9 414
HenaJjioropbie 10X01bI 28927.9 6450,5 22,3
J10X0]1b1, TTOJTy9aeMbI€ B BHJIC apCHTHOM ITJIaTHI
3a 36MEJIbHBIE YYaCTKH PAcIOIOKEHHBIX B 2500,0 2027,9 81,1
I'PaHUIIAX TOPOJICKMX OKPYTOB
[Ipoune 10xoAbI OT UCTIOTB30BAHUS UMYIIIECTBA,
HAXOJIAIIET0CS B MYHHUITUITATEHOM 4630,0 2372,0 51,2
COOCTBEHHOCTH
ITiaTa 3a HeraTBHOE BO3EHCTBHAE HA 17,8 20,4 114,6




OKPYKaIOIIYIO Cpeay

I[OXOJ:U:I OT pe€ajin3aliuu UMYyHIcCTBa,

HAXOJIAIIErocs B COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHX 15960,4 804,4 5,0
OKpYTOB

J10XO/bI OT MPOJIAKU 3EMENTbHBIX YIaCTKOB,

roCy/IapCTBEeHHAsi COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPHIC HE 3617,0 709,0 19,6
pasrpaHuycHa

[tpadsl, caHKIIUHU, BO3MEIIIEHUE yIiepOa 794,8 4745 59,7
[Ipoune HEHATOTOBBIC JOXO/IBI 1291,7 33,9 2,6
[Ipoune 10X0bI OT OKA3aHUS TUIATHBIX YCIYT 116,2 8,4 7,2
Bcero HaJIOrOBBIX M HEHAJIOTOBBIX J0X010B 231598,9 106153,5 45,8

Hamorossie 1oxoasl

9395,3 6665,9

70137,6

M Hanor Ha aoxoAabl GM3NYECKUX L,

B AKUM3bI

® Hanor, B3MMaeMblii B CBA3M C
npumeHeHnem YI'IpOLLI,EHHOﬁ cucTtembl

HanoroobnoxKeHua

m EHB/

H Hanor, B3MMaeMblii B CBA3M C
npumeHeHnem naTeHTHOW CUCTEMBI

HaNoroobnoxKeHua

B Hanor Ha MmyL,ecTso ¢M3MHECKMX nny,

3emenbHbIN Hanor

focnownuHa




Heunanorosrie 1o0X0abl

H [loxoabl, Nony4aemble B BUAE apeHAHOMN
NAaTbl 32 3eMe/ibHble Y4aCTKK
PaCcno/IOKEHHbIX B FPaHMLAX FOPOACKMNX

OKpYyros
H Npoune foxoapl OT UCNOb30BaAHNA

MMYLLECTBA, HAaXOAALLEroca B
33,9‘<4 MYHMUMMNANbHON COBCTBEHHOCTM
’

M NnaTa 3a HeraTMBHOE BO3AENCTBUE Ha
OKpYy)KaloLLyto cpeay

709,0 474,55

H [loxoabl OT peannsaumm MMyLLecTsa,
HaxoA4sAwerocs 8 CO6CTBEHHOCTN FOPOACKMUX
OKpyros

B [loxoAabl OT NPOAAXKWN 3eMe/IbHbIX Y4aCTKOB,
rocygapcCrtBeHHan COBCTBEHHOCTb Ha
KOTOpPble He pa3rpaHn4veHa

804,4

20,4

m Wtpadsbl, caHKLmMK, Bo3meLeHMe yuiepba

2372,0 Mpoune HeHanorosble foOXoAbl

W [Mpoyne goxoapl OT OKa3aHUA NAATHbIX
ycnyr



Nudopmanus o 6e3B03Me3aHbIX NocTyvieHusax Ha 01.08.2025 r.

THIC. pyOJei

YrBepxa | [loctynuiio % Yaean
OTKkJI0HE .
HaunmenoBanue moxkasareJist €HO Ha Ha HCII0JI st HbIil
2025 rox | 01.08.2025 | Henmusa Bec

BE3BO3MES3/IHBIE ITIOCTYIUIEHMA | 649282,3 | 280102,0 43,1 369180,3 | 100,0

JoTtamuu OroKeTaM ropoACKUX OKPYTrOB

Ha BBIPAaBHUBaHUE OO KETHOM 95294,2 67770,0 71,1 27524,2 24,2
00eCreYeHHOCTH

Jlotanuu Oro/KeTaM ropoICKMX OKPYTOB

Ha TO/IJICPIKKY Mep 10 00eCIIeueHUI0 73941,2 38368,9 51,9 35572,3 13,7

cOaaHCUPOBAHHOCTH OIOJKETa

[Ipoune noTanum 6r0KETAaM TOPOJICKUX

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OKPYTOB
CybOcumuu OropKeTaM Or0KETHOU
cucteMbl Poccuiickoit denepanun 424722.,8 128703,7 30,3 296019,1 459

(MexOr0KETHBIE CyOCHINN)

Cy6Benuu OroxeTaMm 010 KETHOM

R 559942 46113,5 82,4 9880,7 16,5
cucreMsl Poccuiickon @enepannn

[Ipoune mex010KeTHBIE TPAaHC(EPTHI,

nepeaBaeMbIe OFOPKETaM TOPOICKUX 432.9 4329 100,0 0,0 0,2
OKPYTOB
[Ipoune 6e3B03ME3THBIC TTOCTYILICHUS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

BosBpar ocraTkoB cyOcuanii, CyOBeHIIUN
Y MHBIX MEKOFO/KETHBIX TpaHCchepToB,
UMEIOIINX [[eJIEBOEC HA3HAUYCHUE,
IPOILIBIX JIET

-1103,0 -1287,0 116,7 184,0 -0,5

be3Bo3me3nHbie TOCTYIIIIEHUS

432,9
B [loTauuu 6ro4yKeTam ropoackmx

OKpPYroB Ha BbipaBHWUBaHUE
bloayKeTHOM obecneyeHHOCTH

46113,5

B [JoTauum bloaskeTam ropoackux
OKPYroB Ha NoAAepKKy mep no
obecneyeHuto
cbanaHcMpoBaHHOCTM BloaKeTa

Cybcuaum brogyketam
610KETHOMN CUCTEMBI
Poccuitckoli depepauun
(mexbtoarkeTHble cybcmamm)

W CybBeHuUMM brogykeTam
6l04KEeTHOM cUCTEeMbI

/ 38368,9 Poccuiickoin ®Pegepaumm
128703,7

B MNpoune mexbloaKeTHble
TpaHchepTbl, NepesaBaemble
6lofKeTamM ropofCKMUX OKpYros




BroaxeTHas 00ecrie4YeHHOCTh Ha 1 )KUTeJIsl TOPOICKOT0

okpyra Okrsa0pbsck Ha 01.08.2025 r.

YucneHHocTh HacejeHud — 19547 yenoBek

BIOI[)KGTH&SI 00€ECITICYCHHOCTh 3a CYET HAJIOTOBBIX M HEHAJIOT'OBBIX JOXO0JO0B Ha

1 sxxutens — 5430,68 pyoiieid.

Bromxkernas 00ecne4eHHOCTh C

1 sxurens — 19760,35 pyOneit.

y4eToM 0€3BO3ME3/JHbIX TMOCTYIUICHHH Ha

HcnosHenne 0101:KxeTa ropoackoro okpyra OKrsaOpbck no pacxoaam

(0e3 yuera 0e3B03Me3/IHBIX MOCTYIUIEHNH, UMEIOIINX LieJleBOe HA3HAYEHNE)

no cocrosinuio 01.08.2025 r.

TBIC. pyOJIei

Kox
I'PBC

HaumeHnoBaHnue
TJIaBHOI'0
pacnopsiauTest
CpelcTB

CBoanasn
OroM)KeTHANA
pocnuch, Ha

2025 ron

KaccoBoe
HCIIOJIHEHH e
Ha 01.08.2025

OcTaTok
CBOIHOI
OIO/JKEeTHOM
pocnucu

IIpouent
KAaCCOBOI'0
HCIIOJTHEHH S
K rojJ0Boi
pocnucu

908

MKY "®dunancosoe
yIpaBJieHUE
AJIMUHUCTpALIMKI
TOPOACKOTO OKpyTa
OKTS0pbCK"

32 225,7

17 438,1

14 787,6

54,1

938

AJIMUHUCTpaALUS
TOPOACKOTO OKpyTa
OxTs6prck Camapckoit
obnact

104 641,3

57 070,6

47 570,7

54,5

940

MKY "KomureT 1o
aApXUTEKTYPE,
CTPOUTENBCTBY U
TPAHCIIOPTY
AJIMUHHCTpaLUu
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxTs16pBCK"

144 938,1

74 270,2

70 667,9

51,2

943

KonTponbHO-cueTHast
rajiata ropoJCKOro
okpyra OKTsI0pbCcK

Camapckoii obnactu

1569,1

695,8

873,3

443

975

Jyma ropoackoro
okpyra OKTI0pbCcK
Camapckoii ooactu

2 889,2

1394,2

1495,0

48,3

977

MKY r. 0. OkTs16pBCK
"Vnpasnenue
COLIMAJIBHOTO Pa3BUTHS
AJIMAHHCTpALNH T. O.
OxTs16pBCK"

138 417,7

73 761,9

64 655,8

53,3

Hroro

424 681,1

224 630,8

200 050,3

52,9




HNcnosHeHue 0101:keTa rOPOACKOro okpyra OKTa0pbCcK o pacxogam

(B yacTu 0e3B03Me3IHBIX MOCTYIJIEHUI, MMEIOIIHX 1[eJIeB0e HA3HAYEHHE) 110
cocrosauuio Ha 01.08.2025 r.

TBIC. pyOJIei

CBoaHas KaccoBoe OcTaTok Hpouenr
Kox HaumeHoBaHHe IJIABHOTO | OIOJ:KeTHAsl | HCMOJITHEHHE | CBOJAHOM KaccoBoro
I'PBC pacnopsiiuTe/isi CPeACTB poCHuCH HA HaA OI0IKEeTHOM ncnonnemim
2025rox | 01.08.2025 | pocmmen | * TOAOBOM
pocnucu
AJIMUHHCTpaALUs TOPOACKOTO
938 okpyra OKTs0pbCcK 34 331,9 17 604,6 16 727,3 51,3
Camapckoii o6actu
MKY "KomureT 110
ApPXUTEKTYPE, CTPOUTEITHCTBY
940 U TPAHCIOPTY 427 993,3 146 5974 281 395,9 34,3
AJIMUHUCTpALIMU TOPOACKOTO
okpyra OKTs0pbCK"
MKY r. 0. OkTA0pBCK
977 YTIPABJICHHC COLHATLHOTO | 1 g g5/ 5218,8 13 605,8 27,7
pa3BUTHS ATMUHUCTPAIUH T.
0. OKTA06pHCK"
Hroro 481 149,8 169 420,8 311729,0 35,2

Cgenenust 00 00beMe MyYHHMIUIIAJIBLHOTO 10JITA
ropoackoro okpyra Oxkrsaopsck Ha 01.08.2025 r.

THIC. pyOJein

Cymma
HanmeHoBanmne MYHHUIIUNIATBLHOTO
J0JITa
Bcero 109758,0
Bro/pKeTHBIC KpeIUThl U3 0071aCTHOTO OFO/KETa 109758,0




